РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Красносельского сельского поселения

Увельского муниципального района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » января 2022г.
с. Красносельское

№ 1/1

Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов
бюджета Красносельского сельского поселения
на 2022 год и плановый период 2023-2024

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь приказом Министерства финансов РФ от
17.11.2021 № 182н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов
Российской Федерации от 8 июня 2021 г. № 75н «Об утверждении кодов
(перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022
год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета
Красносельского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-
2024 годов (приложение).
2. Заместителю главы сельского поселения Пивоваровой Т.Л. обеспечить
применение утвержденных кодов подвидов по видам доходов при составлении
и исполнении бюджета Красносельского сельского поселения по доходам на
2022 год и плановый период 2023-2024 годов.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к
правоотношениям, возникающим при составлении, утверждении и
исполнении бюджета города на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
главы сельского поселения Пи

Глава Красносельского М.Ф.Костяева

Приложение № 1
•; постановлению администрации

Красносельского сельского поселения
от 20.01.2022 года№ 1/1

Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета Красносельского
сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов

1. 1 01 02010 01 0000 110

- 1 01 02010 01 1000 110

- 1 01 02010 01 2100 110

- 1 01 02010 01 3000 110

- 1 01 02030 01 1000 110

- 1 01 02030 01 2100 НО

Налог на доходы физических лиц с доходов,
источником которых является налоговый агент, за
исключением доходов, в отношении которых
исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового
кодекса Российской Федерации
Налог на доходы физических лиц с доходов,
источником которых является налоговый агент, за
исключением доходов, в отношении которых
исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового
кодекса Российской Федерации (сумма платежа
(перерасчеты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по
отмененному)
Налог на доходы физических лиц с доходов,
источником которых является налоговый агент, за
исключением доходов, в отношении которых
исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового
кодекса Российской Федерации (пени по
соответствующему платежу)
Налог на доходы физических лиц с доходов,
источником которых является налоговый агент, за
исключением доходов, в отношении которых
исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового
кодекса Российской Федерации (суммы денежных
взысканий (штрафов) по соответствующему платежу
согласно законодательству Российской Федерации)
Налог на доходы физических лиц с доходов,
полученных физическими лицами в соответствии со
статьей 228 Налогового кодекса Российской
Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и
задолженность по соответствующему платежу, в том
числе по отмененному)
Налог на доходы физических лиц с доходов,
полученных физическими лицами в соответствии со
статьей 228 Налогового кодекса Российской
Федерации (пени по соответствующему платежу)

- 1 01 02030 01 3000 но

2. 105 03010 01 0000 110
- 1 05 03010 01 1000 110

- 1 05 03010 01 2100 110

- 1 05 03010 01 3000 НО

3. 106 01030 10 0000 110

- 1 06 01030 102100 но

4. 106 06033 10 0000 110

- 1 06 06033 10 1000 но

- 1 06 06033 10 2100 110

5. 106 06043 10 0000 110

- 1 06 06043 10 1000 но

- 1 06 06043 10 2100 НО

Налог на доходы физических лиц с доходов,
полученных физическими лицами в соответствии со
статьей 228 Налогового кодекса Российской
Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по
соответствующему плате .-ту согласно законодательству
Российской Федерации)

Единый сельскохозяйственный налог
Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа
(перерасчеты, недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по
отмененному)
Единый сельскохозяйственный налог (пени по
соответствующему платежу)
Единый сельскохозяйственный налог (суммы
денежных взысканий (штрафов) по
соответствующему платежу согласно
законодательству Российской Федерации)

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по
ставкам, применяемым к объектам налогообложения,
расположенным в границах сельских поселений
Налог на имущество физических лиц. взимаемый по
ставкам, применяемым к объектам налогообложения,
расположенным в границах сельских поселений (пени
по соответствующему платежу)

Земельный налог с организаций, обладающих
земельным участком, расположенным в границах
сельских поселений .
Земельный налог с организаций, обладающих
земельным участком, расположенным в границах
сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты,
недоимка и задолженность по соответствующему
платежу, в том числе по отмененному)
Земельный налог с организаций, обладающих
земельным участком, расположенным в границах
сельских поселений (пени по соответствующему
платежу)

Земельный налог с физических лиц, обладающих
земельным участком, расположенным в границах
сельских поселений
Земельный налог с физических лиц, обладающих
земельным участком, расположенным в границах
сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты,
недоимка и задолженность по соответствующему
платежу, в том числе по отмененному)
Земельный налог с физических лиц, обладающих
земельным участком, расположенным в границах
сельских поселений (пени по соответствующему
платежу)

6. 1 09 04053 10 0000 110

- 1 09 04053 10 1000 НО

7. 1 16 02020 02 0000 140

- 1.16.02020.02.0101.140

Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1
января 2006 года), мобилизуемый на территориях
сельских поселений
Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1
января 2006 года), мобилизуемый на территориях
сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты,
недоимка и задолженность по соответствующему
платежу, в том числе по отмененному)
Административные штрафы, установленные законами
субъектов Российской Федерации об
административных правонарушениях, за нарушение
муниципальных правовых актов
Административные штрафы установленные законами
субъектов Российской Федерации об
административных правонарушениях, за нарушение
муниципальных правовых актов (Доходы бюджетов
сельских поселений за исключением доходов,
направляемых на формирование муниципального
дорожного фонда, а также иных платежей в случае
принятия решения финансовым органом
муниципального образования о раздельном учете
задолженности)

Заместитель главы сельского поселения Т.Л. Пивоварова